

# 冶钢Gcr15圆钢厂家直供现货

产品名称	冶钢Gcr15圆钢厂家直供现货
公司名称	聊城市恒信通金属制品有限公司
价格	面议
规格参数	
公司地址	开发区汇通物流园钢材市场
联系电话	15206350566 18963500961

## 产品详情

冶钢Gcr15圆钢厂家直供现货冶钢Gcr15圆钢厂家直供现货

聊城市恒信通金属制品有限公司为您采购 圆钢提供便捷服务！

### 品名

3.0-25 100T合金钢光亮圆棒

12-50 100T合金钢热轧圆钢

100-130 100T 合金钢热轧圆钢

140-150 100T 合金钢热轧圆钢

160-170 100T合金钢热轧圆钢

16-40 100T 合金钢热轧圆钢

200-280 100T 合金钢热轧圆钢

50-70 100T 合金钢热轧圆钢

50-90 100T 合金钢热轧圆钢

50-95 100T 合金钢热轧圆钢

0.1-3 100T 合金钢热轧钢板

4-10 100T 合金钢热轧钢板  
8-10 100T 合金钢热轧钢板  
12-16 100T 合金钢热轧钢板  
18-20 100T 合金钢热轧钢板  
22-28 100T 合金钢热轧钢板  
30-34 100T 合金钢热轧钢板  
80-100 100T合金钢锻打钢板  
160 定轧 合金钢锻打钢板  
170 150T 合金钢锻打钢板  
180 定轧 合金钢锻打钢板

碳素圆钢：10#-60#、20Mn-25Mn-30Mn-35Mn-40Mn-45Mn-50Mn。

弹簧圆钢：65mn-60si2mn-60si2mnA。

锰圆钢：16Mn-Q345B/C/D/E。

合金结构圆钢：20Mn2——50Mn2、20MnV——50MnV、20MnB——50MnB

高强度圆钢：Q420/C/D/E、Q460C/D/E

轴承圆钢：GCr15、GCr12

液压圆钢：27siMn、30siMn、35siMn、40siMn。

齿轮圆钢：20CrMnTi、30CrMnTi。

模具圆钢：20CrMnMo、40CrNiMoA、20SiMn2MoV、25SiMn2MoV、37SiMn2MoV、20MnTiB、25MnTiB  
RE、

15CrA、42CrMo、12CrMoV、35CrMoV、12CrMoV、25Cr2MnVA、25Cr2Mo1VA、38CrM  
oAL、40CrV、50CrVA、

15CrMn、20CrMn、40CrMn、40CrMnMo、20CrNi、40CrNi、50CrNi、12CrNi2、12CrNi3、

20CrNi3、37CrNi3、12Cr2Ni4、20Cr2Ni4

合金圆钢：cr12、cr15、1cr13、2cr13、3cr13、4cr13、1cr17Ni2等。

圆钢重量的计算方法：直径\*直径\*0.00614=KG/米

- 1、批零兼营，一支起售；
- 2、客户可以随意挑选自己所需的长度或其他要求；
- 3、提供气割、锯切等配套服务；
- 4、代订、代购各类钢厂合同或特殊规格；
- 5、调剂本库暂缺的规格，省去您奔波采购的辛劳。

我公司发展理念：创新务实 超越自我 追求卓越!

我公司服务理念：品质至上 顾客!

我公司独有优势：库存现货充足，自配车队，随订随发货。凡二次与本公司合作，免吊费，切割费，近地区运输费等小额度费用

圆钢是指截面为圆形的实心长条钢材。其规格以直径的毫米数表示，如“50”即表示直径为50毫米的圆钢。圆钢分为热轧、锻制和冷拉三种。热轧圆钢的规格为5.5-250毫米。其中：5.5-25毫米的小圆钢大多以直条成捆供应，常用作钢筋、螺栓及各种机械零件；大于25毫米的圆钢，主要用于制造机械零件或作无缝钢管坯。

1-4月份，全国固定资产投资（不含农户）同比增长7%，增速比1-3月份回落0.5个百分点。其中工业投资和制造业投资同比分别增长2.7%和4.8%，增速分别比1-3月份提高0.7和1.0个百分点。从环比看，4月份增长0.52%；全国房地产开发投资同比增长10.3%，增速比1-3月份回落0.1个百分点。其中房屋施工面积同比增长1.6%，增速比1-3月份提高0.1个百分点；4月份，规模以上工业增加值同比增长7.0%，比3月份增速提高1.0个百分点。其中通用设备制造业、专用设备制造业、汽车制造业、电气机械和器材制造业以及电力、热力生产和供应业增速分别较上月提高2.9、1.8、2.4、0.6和3.2个百分点。从总体情况看，用钢行业增速加快，钢材需求有所增长。

经常有人疑惑为什么中国一定要买澳洲的铁矿石？澳洲为何如此执着于中国市场？其实，这与我国铁矿石资源特点有关，我国虽然是大铁矿石生产国，但其中94%都是贫矿，提炼高品位矿石的成本极高。而澳大利亚矿产丰富，埋藏浅开采成本低，相对国内以及其他而言性价比高，因此中国此前才会心甘情愿高价购买澳洲铁矿石。

以优异的服务，优质的产品赢得了广大客户的信赖。我公司将凭借良好的信誉，雄厚的实力，优质的产品，低廉的价格，服务于广大用户，愿与广大新老用户携手共进，共创伟业。

我们的宗旨：“以质量求生存，以信誉求发展”。我们的经营理念：“以诚为本，客户至上”。

我们的优势：“货源充足，价格合理”

## 合金结构钢用途

合金结构钢广泛用于船舶、车辆、铁路、桥梁、压力容器、机床机械零件等结构上。

合金结构钢比碳素钢有更好的力学性能，特别是热处理性能优良。

因此中国此前才会心甘情愿高价购买澳洲铁矿石。

以优异的服务,优质的产品赢得了广大客户的信赖。我公司将凭借良好的信誉,雄厚的实力,优质的产品,低廉的价格,服务于广大用户,愿与广大新老用户携手共进,共创伟业。

我们的宗旨:“以质量求生存,以信誉求发展”。我们的经营理念:“以诚为本,客户至上”。

我们的优势:货源充足,价格合理